UCHWALA NR IX/118/19
RADY GMINY JASIENICA

z dnia 27 czerwca 2019 1.

w sprawie zmiany Uchwaly Nr IV/30/18 Rady Gminy Jasienica z dnia 28 grudnia 2018 roku — Uchwala
Budzetowa Gminy Jasienica na rok 2019

Dzialajac na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2019 roku, poz. 506),
art. 214 pkt 1, art. 215 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z2019 roku,
poz. 869)

Rada Gminy Jasienica
uchwala, co nastepuje:

§1.

W Uchwale Nr IV/30/18 Rady Gminy Jasienica z dnia 28 grudnia 2018 roku — Uchwala Budzetowa
Gminy Jasienica na rok 2019 wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

Zatgcznik Nr1 Dotacje udzielane z budietu Gminy Jasienica w roku 2019 otrzymuje brzmienie jak
w zalgczniku Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2.

Wykonanie uchwaty powierza sie¢ Wojtowi Gminy Jasienica.

§3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Gminy

/i

Czeslaw Machalica
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Zalacznik do uchwaty Nr IX/118/19

Rady Gminy Jasienica

z dnia 27 czerwca 2019 r.

L. Dotacje udzielane z budzetu Gminy Jasienica

dla jednostek sektora finanséw publicznych w roku 2019

L.1. Dotacje podmiotowe dla samorzadowych instytucji kultury

L.p. Dziat Rozdz. Zadanie Kwota w zlotych
1. 921 92109 2480 dotacja dla GOK 2193 304,00
2. 921 92116 2480 dotacja dla Bibliotek 544 000,00
Razem 2 737 304,00
L.2. Dotacje przedmiotowe dla samorzgdowych zakladéw budzetowych
L.p. Dzial Rozdz. § Zadanie Kwota w zlotych
doptata do Im3 wywozu
1 900 90001 2650 nieczystosci cieklych - Zaklad 442 890,00
Komunalny w Jasienicy
2. 900 90001 76sp | Sopittadolm dolekiw- Zakiud 833 800,00
Komunalny w Jasienicy
Razem 1276 690,00

L.3. Dotacje celowe udzielane innym jednostkom

na podstawie ustaw

L.p.

Dzial

Rozdz.

Zadanie

Kwota w zlotych

600

60004

Dotacja celowa dla Gminy Bielsko-
Biata- przewozy MZK

350 000,00

600

60004

Whptata na rzecz Beskidzkiego
Zwigzku Powiatowo-Gminnego na
dofinansowanie zadan biezgcych
(finansowanie systemu komunikacji
pasazerskiej)

1 003 853,97

600

60014

Dotacja dla Powiatu Bielskiego na
realizacje zadania "Budowa
chodnika w sofectwie Migdzyrzecze
Gorne, ul. Rudzicka -
dokumentacja"

40 000,00

600

60014

Dotacja dla Powiatu Bielskiego na
realizacj¢ zadania "Budowa
chodnika w sotectwie Landek
wzdhuz drogi powiatowej nr 2638S
(od skrzyzowania do straznicy) -

dokumentacja"

15 000,00
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600

60014

Dotacja dla Powiatu Bielskiego na
realizacje zadania "Przebudowa
drogi powiatowej 4425S na odcinku
Ligota - Miedzyrzecze Dolne -
Migdzyrzecze Gorne wraz
zrozbudowa skrzyzowania drog
44258 14427S na rondo
irozbudowa odcinka 183m drogi
powiatowej 4427S w miejscowosci
Miedzyrzecze Dolne"

3251 000,00

600

60014

Dotacja dla Powiatu Bielskiego na
realizacje zadania inwestycyjnego
pn.: "Rozbudowa drogi powiatowej
44278 na odcinku Miedzyrzecze -
Mazancowice" w ramach
Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewodztwa
Slaskiego na lata 2014-2020.

250 000,00

750

75095

Whptata na rzecz Beskidzkiego
Zwiazku Powiatowo-Gminnego na
dofinansowanie zadan biezacych

30 000,00

851

85158

Dotacja celowa dla Gminy Bielsko-
Biala na dofinansowanie
dziatalnos$ci Osrodka
Przeciwdziatania Problemom
Alkoholowym

28 294,00

851

85195

Dotacja celowa dla SGZOZ
w Jasienicy na zakup aparatu
ultrasonograficznego

81 000,00

10

851

85195

Dotacja celowa dla SGZOZ
w Jasienicy na zakup cyfrowego
aparatu RTG

250 000,00

11

921

92109

Dotacja celowa na realizacje
projektu pn.: "Rozbudowa
istniejacej zadaszonej sceny przy
Gminnym Osérodku Kultury

w Jasienicy na potrzeby rozwoju
kultury i turystyki kulturalnej"

397 800,00

12

921

92195

Dotacja celowa na sfinansowanie
zadania - opracowanie, wydawanie
miesigcznika samorzadowego
Gminy Jasienica

53 000,00

IL. Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych

Razem

5749 947,97

IL1. Dotacje podmiotowe dla podmiotow niezaliczanych do sektora finanséw publicznych
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L.p. Dzial Rozdz. § Zadanie Kwota w zlotych
1 801 80104 2540 Niepubliczne przedszkole 780 000,00
2 801 80149 2540 Niepubliczne przedszkole 150 000,00
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801

80106

2540

Niepubliczne ztobki i kluby
dziecigce

49200,00

IL.2. Dotacje celowe dla podmiotéw niezaliczanych do sektora finanséw publicznych

Razem

979 200,00

L.p.

Dzial

Rozdz.

§

Zadanie

Kwota w zlotych

754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci bojowej
w gminie - realizowane przez OSP
Grodziec

22 900,00

754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci bojowe;j
w gminie - realizowane przez OSP
Itownica

25 000,00

754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci bojowe;j
w gminie - realizowane przez OSP
Jasienica

33 000,00

754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci bojowej
w gminie - realizowane przez OSP
Landek

19 800,00

754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci bojowej
w gminie - realizowane przez OSP
Lazy

21 500,00

754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci bojowej
w gminie - realizowane przez OSP
Mazanicowice

52 000,00

754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci bojowej
w gminie - realizowane przez OSP
Miedzyrzecze Dolne

29 000,00

754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci bojowej
w gminie - realizowane przez OSP
Migdzyrzecze Gérne

25 000,00

754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci bojowej
w gminie - realizowane przez OSP
Roztropice

22 300,00

10

754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci bojowej
w gminie - realizowane przez OSP
Rudzica

26 000,00

11

754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci bojowej
w gminie - realizowane przez OSP
Swigtoszowka

20 000,00

12

754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci bojowej
w gminie - realizowane przez OSP
Wieszczgta

25 084,00

13

754

75412

6230

Dofinansowanie zakupu samochodu
pozarniczego dla OSP
Swietoszowka

400 000,00

14

754

75412

6230

Dofinansowanie zakupu samochodu
pozarniczego dla OSP Rudzica

400 000,00
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15

754

75495

2360

Wspieranie dziatan z zakresu
ratownictwa i ochrony ludnosci
oraz porzadku i bezpieczenstwa
publicznego

20 000,00

16

851

85154

2360

Wspieranie dziatan na rzecz
przeciwdziatania uzaleznieniom
i patologiom spotecznym

10 000,00

17

900

90095

2360

Wspieranie inicjatyw z zakresu
ekologii i ochrony zwierzat oraz
ochrony dziedzictwa
przyrodniczego

10 000,00

18

900

90005

2580

Dofinansowanie zmiany systemu
ogrzewania budynkéw
mieszkalnych i mieszkan na terenie
gminy Jasienica na proekologiczne

200 000,00

19

921

92195

2360

Wspieranie spotecznych inicjatyw
z zakresu kultury, sztuki, ochrony
débr kultury i dziedzictwa
narodowego

50 000,00

20

921

92120

2720

Dotacja na prace konserwatorskie
przy zabytkach wpisanych do
rejestru zabytkéw

100 000,00

21

926

92605

2360

Wspieranie i upowszechnianie
kultury fizycznej wérdd dzieci
i mlodziezy

400 000,00

22

926

92605

2360

Wspieranie i upowszechnianie
kultury fizycznej wéréd
mieszkancow

30 000,00
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Razem

1 941 584,00

PRZEWODNICZACY
RAPY GMINY

Czestar Mac/m/im
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